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bliźniak 112m2, Parchów sprzedam,
Polkowice 

Typ nieruchomości: DOM

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość: Parchów

Powierzchnia całkowita: 112 m2

Powierzchnia działki: 549 m2

Janusz Pawłowski
pawlowski70@o2.pl

cena: 499 000PLN
Cena za m2: 4 459 PLN
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Liczba pokoi: 4

Garaż: NIE

Nietuzinkowa okazja dla wymagających!

Na sprzedaż nowoczesny dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni użytkowej 94m² z garażem 18m2  ,
usytuowany na przestronnej działce o powierzchni 550 m² w urokliwej miejscowości Parchów, zaledwie 10
km od Polkowic.

Dlaczego warto?

Najwyższa jakość: Domy wykonane z najlepszych materiałów, w stanie deweloperskim, gotowe do
wykończenia według własnych upodobań.
Ekonomia i ekologia: Niezwykle oszczędne rozwiązania, własne ujęcie wody oraz przydomowa
oczyszczalnia. Możliwość wyboru źródła ogrzewania i ciepłej wody.
Łączność ze światem: Światłowód w pobliżu już zainstalowany - idealne połączenie z internetem.
Malownicza lokalizacja: Parchów to cicha, zielona okolica, która zapewnia spokój, a jednocześnie świetną
komunikację z Polkowicami i innymi miastami.
Kompleksowe odbiory techniczne: Wszystkie formalności załatwione - wystarczy przeprowadzić prace
wykończeniowe i cieszyć się własnym domem.

                                    Kupujący nie PŁACI 2% PCC...!!!
                                      PROMOCJA - 0% prowizji ...

Nie czekaj - to Twój nowy dom czeka na Ciebie!

POMAGAMY BEZPŁATNIE W UZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI.

Przy sprzedaży zapewniamy bezpieczeństwo oraz całą obsługę transakcji, zapewniamy obsługę notarialną.
Kupując z Nami - kupujesz sprawdzoną nieruchomość.
Kupujący ponosi koszty związane z zakupem nieruchomości:
- podatek od czynności cywilno-prawnych
- taksy notarialnej
- wpisów do księgi wieczystej
- obsługi transakcji przez biuro nieruchomości 0%

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w
rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji,
zalecamy ich osobistą weryfikację.
Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach
podlegają prawom autorskim PHU CREDI Janusz Pawłowski zs. 59-100 Polkowice ul. Zachodnia 6. Wszelkie
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kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.
Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz
informacji uzyskanych od właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66
K.C.
#DomNaSprzedaż #NowoczesneDomy #Parchów #Polkowice #EkologiczneBudownictwo #OszczędnyDom
#NowyDom #BliskoMiasta #Promocja #ZielonaOkolica

Symbol 965234 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 499 000, 00 PLN

Powierzchnia działki 549, 00 m² Rok budowy 2021

Rodzaj budynku BLIŹNIAK Materiał ścian YTONG

Liczba pokoi 4 Energia elektryczna

Taras


